再開発事業記録ＤＶＤ借用申込書

令和   年   月   日

公益社団法人全国市街地再開発協会 御中

所 属

             氏 名

（〒   －   ）

             住 所

ＴＥＬ             ＦＡＸ

 メールアドレス

貴協会所有の再開発事業記録ＤＶＤについて、貸出規則を遵守し下記のとおり借用したくお願い

いたします。

                       記

１．貸出希望ＤＶＤ

（No     ） （No     ） （No     ） （No     ） (No     ）

２．使用目的（○印をつけてください）

(1)地元説明会      (2)社内勉強会    (3)自分の勉強

  (4)その他（                                   ）

３．借用期間

  令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで（期間厳守※原則２週間以内）

（申込・お問い合せ先）  〒105-0004

                             東京都港区新橋 6 丁目 14 番 5 号 SW 新橋ビル 3 階

                公益社団法人全国市街地再開発協会 企画情報部

                TEL：03-6809-2587   FAX：03-6809-2576

                             e-mail：joho★uraja.or.jp（★を＠に変更して送信してください）

FAX 番号 03－6809－2576